环境对应 冷媒R410A
经过时间［分］
循
环
液
温
度
［

注9）海拔1000m以上的场合，请参见“使用环境、保管环境”（P.134）、项目13.中“※海拔1000m以上的场合”。
RoHS
型号表示方法
100 A 20HRS
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（附有Rc-G转换接头）
N NPT（附有Rc-NPT转换接头）
冷却能力
100 10kW
150 15kW
冷却方式
A 风冷冷冻式
电源
20 三相AC200V（50Hz）
三相AC200~230V（60Hz）
可选项
无记号 无
A 带脚轮、可调脚座
B 带漏电断路器
B1 带漏电断路器/旋钮
K注） 带供水口
W SI单位固定
注） 与自动供水不同的其它手动用供水口。不拆除
侧面护板即可手动向储液罐供水。

B
114
型号表示方法
规格
100 A 40HRS
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（附有Rc-G转换接头）
N NPT（附有Rc-NPT转换接头）
冷却能力
100 10kW
150 15kW
冷却方式
A 风冷冷冻式
可选项
无记号注1） 无
A 带脚轮、可调脚座
K注2） 带供水口
W  SI单位固定
注1） 400V/460V规格标准带漏电断路器/旋钮
（-B1）。
注2） 与自动供水不同的其它手动用供水口。不拆
除侧面护板即可手动向储液罐供水。
（没有K记号的，拆除侧面护板后也可手动供水。）
电源
40 三相AC380~415V（50/60Hz）
46 三相AC380~415V（50/60Hz）
三相AC460～480V（60Hz）
型号 HRS100-A□-40-□ HRS150-A□-40-□ HRS100-A□-46-□ HRS150-A□-46-□

注7）维持冷却能力及将循环液输出压力控制在0.5MPa以下时所需的流量。低于所需最低流量的场合，请设置旁通配管。
注8）实际的冷却水流量根据使用条件而变化。
型号表示方法
100 W 40HRS
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（附有Rc-G转换接头）
N NPT（附有Rc-NPT转换接头）
冷却能力
100 10kW
150 15kW
冷却方式
W 水冷冷冻式
电源
40 三相AC380～415V（50/60Hz）
46 三相AC380～415V（50/60Hz）
三相AC460～480V（60Hz）
可选项
无记号注1） 无
A 带脚轮、可调脚座
K注2） 带供水口
W  SI单位固定
注1） 400V/460V规格标准带漏电断路器/旋钮
（-B1）。

· 自动供水口Rc1/2→NPT1/2或G1/2
· 冷却水入口、冷却水入口Rc3/4→NPT3/4或G3/4（HRS-EP029或HRS-EP030的场合）
（在型号表示中指定了配管螺纹的种类F, N的场合，产品中附带了转换接头，无需另行购买。）
型号 组件内容 适合型号 材质
HRS-EP027 NPT螺纹转换接头组件
HRS100/150-A-□
不锈钢
HRS-EP028 G螺纹转换接头组件
HRS-EP029 NPT螺纹转换接头组件
HRS100/150-W-□
HRS-EP030 G螺纹转换接头组件
此为移动用脚轮及固定用可调脚座的组件。
客户在安装时，需要用叉车或起重机将温控器抬起。
请仔细阅读本组件附带的操作手册后进行作业。
型号 适合型号
尺寸［mm］
重量[kg]
A B
HRS-KS003 HRS100/150-A□-□ 830 302 约16
HRS-KS002 HRS100/150-W□-□ 570 401 约18
附带零件一览
名称
操作手册
脚轮、可调脚座支架（2个）